
UBND QUẬN TÂN PHÚ 
TRƯỜNG TH ĐOÀN THỊ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 18/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 18 tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v khen thưởng học sinh đạt thành tích trong Hội thi Vui cùng Lego 

Năm học 2024 – 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM 
 

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UB ngày 24 tháng 9 năm 1993 của Ủy ban 
nhân dân quận Tân Bình về việc “Tách trường phổ thông cơ sở Đặng Trần Côn 
thành 2 trường Tiểu học và Trung học cơ sở”; 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm 
theo Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch số 271/KH-ĐTĐ ngày 26 tháng 8 năm 2024 về thực hiện 
nhiệm vụ giáo dục năm học 2024 – 2025 của Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm; 

Căn cứ vào Kế hoạch 57/KH-ĐTĐ ngày 05 tháng 3 năm 2025 về kế hoạch 
tổ chức sân chơi công nghệ Robot Core “Vui cùng Lego” năm học 2024-2025; 

Căn cứ kết quả của hội thi. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay khen thưởng 14 học sinh có thành tích xuất sắc trong hội thi Vui cùng 
Lego năm học 2024 - 2025 (theo danh sách đính kèm). 
Điều 2. Các cá nhân có tên ở điều 1 được tặng giấy khen và tiền thưởng. 
Điều 3. Ban Giám hiệu, giáo viên chủ nhiệm, kế toán và cá nhân có tên ở điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 1;                   HIỆU TRƯỞNG  
- Lưu VT. 
 

      
                                                                                       
                                                                                        Trần Trọng Khiêm 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH 
Khen thưởng học sinh có thành tích trong hội thi Vui cùng Lego  

Năm học 2024-2025 
(Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-ĐTĐ ngày 18 tháng 3 năm 2025  

của Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm) 
 

BẢNG A 
STT HỌ TÊN LỚP GIẢI 

1 Trần Đắc Tiến 2/9 Giải Nhất 

2 Nguyễn Phạm Minh Thái 1/4 Giải Nhì 

3 Nguyễn Đăng Quân 1/2 Giải Ba 

4 Trương Đình Anh Quân 1/8 Giải Khuyến khích 

5 Hà Tuấn Đạt 2/11 Giải Khuyến khích 

 
BẢNG B 
STT HỌ TÊN LỚP GIẢI 

1 Trần Quang Nhật 4/10 Giải Nhất  

2 Phan Minh Trí 3/11 Giải Nhì  

3 Phạm Trường Đắc 3/11 Giải Nhì  

4 Ngô Thái Trực 4/11 Giải Ba  

5 Bùi Tấn Bách 4/11 Giải Khuyến khích  

6 Trần Công Minh Quân 3/13 Giải Khuyến khích  

 
BẢNG C 
STT HỌ TÊN LỚP GIẢI 

1 Phạm Đỗ Anh Minh 5/17 Giải Nhất  

2 Phạm Đỗ Anh Thiện 5/17 Giải Nhì 

3 Nguyễn Hoàng Gia Thiên 5/4 Giải Ba  

 
Danh sách có 14 học sinh./. 


	QUYẾT ĐỊNH
	Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm
	QUYẾT ĐỊNH:


		2025-03-19T07:14:17+0700


		2025-03-19T10:12:19+0700


		2025-03-19T10:12:19+0700




